Утвержден распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области от 06.02.2024 № 5-р

## Состав организационного комитета по подготовке и проведению регионального этапа XLII открытой Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

Ватутина А.Э. Заместитель Главы городского округа

по вопросам социальной политики,

культуры и спорта

(председатель оргкомитета)

Панчук И.П. Заместитель Главы городского округа

по вопросам потребительского рынка,

услуг и рекламы

Батышев Н.Н. Заместитель Главы

городского округа по вопросам

благоустройства

Цуканов А.Г. Заместитель Главы городского округа

по территориальной

безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции;

Еремин А.С. Начальник Управления физической

культуры и спорта Администрации;

Коробко П.В. Временно исполняющий обязанности

начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации;

Романова О.Н. Начальник управления

потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации;

Хилис С.Н. начальник Управления дорожного

хозяйства и благоустройства

Администрации;

Афанасьева А.В. Руководитель муниципального

казенного учреждения городского

округа Химки «Управление информационной политики»;

Галкина Е.Н. Руководитель МКУ «Управление

делами Администрации»;

Янчук И.В. Начальник Управления Министерства

внутренних дел России по городскому округу Химки Московской области

(по согласованию);

Сучков Ю.А. Начальник отдела Государственной

инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городскому округу Химки Московской области;

(по согласованию);

Кузин А.Н. И.о. директора МБУ «Объединенное

городское хозяйство»;

Ильющенко В.А. Начальник отдела надзорной

деятельности по городскому округу

Химки Управления надзорной

деятельности и профилактической

работы ГУ МЧС России по Московской

области (по согласованию);

Костоусов В.Л. Начальник Химкинского пожарно-

спасательного гарнизона Московской

области (по согласованию);

Каика С.Н. Директор Муниципального

бюджетного учреждения городского округа Химки «Аварийно-спасательная

служба»;

Куракова В.В. Начальник Управления культуры

Администрации;

Беккер Т.А. Начальник Управления социальных

коммуникаций Администрации;

Зайцев А.С.

Генеральный директор АУ «Арена Химки»;

Панова Э.А.

Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Олимпийский учебно-спортивный центр «Планерная» городского округа

Химки Московской области

(по согласованию).